首 页    政府信息公开    新闻中心    网上办事    公众查询    互

您的当前位置：：首页->新闻中心->最新发布法规

关于发布2010年北京市行业工资指导线的通知

京人社劳发〔2010〕183号

2010年07月23日

各区、县人力资源和社会保障局，各市属企业主管局、各企业集团公司、控股公司、总公司劳动处，各类企业：

   为加强对不同行业企业工资分配的宏观指导，丰富我市企业工资宏观调控体系内容。今年在发布企业工资指

导线的同时，发布行业工资指导线。现将有关问题通知如下：

   一、今年共对13个行业发布行业工资指导线，即：食品制造业、通用设备制造业、交通运输设备制造业、电

气机械及器材制造业、通信设备计算机及其它电子设备制造业、仪器仪表及文化办公用机械制造业、房屋和土木

工程建筑业、建筑装饰业、房地产开发经营业、物业管理业、计算机服务业、批发业、零售业。上述行业的企业

可以根据行业工资指导线测算本年度职工平均工资水平。

   二、企业在使用行业指导线时，一方面要参照本年度销售收入预计可达到的水平，另一方面要注意本企业人

工成本投入产出三项指标在同行业中的位置。企业销售收入指标反映的是总产出情况，但不是最终收益结果，因

此在确定企业工资水平时，必须综合考虑企业实现利润等其他经济指标的完成情况，在遵循全市工资指导线规定

的企业工资增长原则的前提下，合理进行当年工资增长的决策。

   三、企业可以根据自身情况参考不同经济类型的相关指标合理确定工资水平。十三个行业的国有（及国有控

股）、集体、合资、国有参股及私营企业的工资投入与销售收入产出的比较与行业工资指导线函数式、图表一并

发布。

   附件：

   1.2010年食品制造业等13个行业工资指导线函数式及函数图

   2.关于部分行业工资指导线的说明

   3.2010年食品制造业等十三个行业工资投入与销售收入产出状况

                   北京市人力资源和社会保障局

                   二○一○年七月二十一日

● 附件1.doc

● 附件2.doc

● 附件3.doc